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21 października 2015

Z prac Zarządu i Sejmiku Województwa
Świętokrzyskiego

Marszałek Adam Jarubas będzie gościem inauguracji roku akademickiego 2015/2016 w
Wyższym Seminarium Duchownym w Kielcach.

W Urzędzie Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego z udziałem marszałka Adama
Jarubasa, członka Zarządu Województwa Piotra Żołądka i starosty kazimierskiego Jana
Nowaka odbędzie się konferencja prasowa poświęcona utworzeniu Regionalnej Placówki
Opiekuńczo – Terapeutycznej w Kazimierzy Wielkiej. Gościem konferencji będzie także
dyrektor Regionalnego Centrum Naukowo Technologicznego Michał Piast, który
przedstawi informację o nowych projektach badawczych realizowanych przez Biobank.

O godz. 16.00 w Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej im. W. Gombrowicza w Kielcach
odbędzie się Inauguracja Roku Kulturalnego i Sezonu Artystycznego 2015/2016. W
programie wydarzenia m. in. wręczenie Medali Zasłużony Kulturze – Gloria Artis oraz
wręczenie Świętokrzyskiej Nagrody Kultury. W uroczystości wezmą udział marszałek Adam
Jarubas, przewodniczący Sejmiku Arkadiusz Bąk i członkowie Zarządu Województwa –
Agata Binkowska i Kazimierz Kotowski.

Jubileusz 25-lecia obchodzi Staropolska Izba Przemysłowo – Handlowa w Kielcach. W
uroczystościach rocznicowych w Filharmonii Świętokrzyskiej wezmą udział marszałek Adam
Jarubas, przewodniczący Sejmiku Arkadiusz Bąk i Kazimierz Kotowski, członek Zarządu
Województwa.

Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa przewodniczyć będzie posiedzeniu
Komitetu Sterującego projektu „e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej
JST”.

Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa uczestniczył w posiedzeniu Rady
Gminy w Waśniowie. Natomiast o godzinie 13.00 będzie gościem sesji Rady Gminy Sadowie,
która zajmie się m. in. aktualizacją Strategii Rozwoju Gminy Sadowie na lata 2015-2022 oraz
zmianami w Wieloletniej Prognozie Finansowej na lata 2015-2029 i w budżecie Gminy
Sadowie na 2015 r.
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W Muzeum Lat Szkolnych Stefana Żeromskiego w Kielcach zostaną wręczone stypendia
imienia Andrzeja Radka. Nagrody otrzymają uczniowie pochodzący z małych wsi i
miasteczek województwa świętokrzyskiego. W wydarzeniu weźmie udział Piotr Żołądek,
członek Zarządu Województwa. Stypendia – nagrody imienia literackiej postaci z powieści
„Syzyfowe prace” Stefana Żeromskiego przyznawane są młodzieży pragnącej się uczyć,
pokonującej w związku z tym wiele przeszkód i trudności. Stypendium ma im pomóc w
wyrównaniu szans, jest także nagrodą za wytrwałość i dążenie do zdobywania wiedzy.
Dotychczas taką pomoc otrzymało ponad 400 osób.
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